
PK57431Y

DAčIsmlouva o poskytovánľslužeb Vodafone OneNet -
Hlasové služby (Technická specifikace) O
K Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet č. 1-288136335495_O (dále jen ,,Rámcová smlouva")

Identifikace smluvních stran
Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s.

SÍdlo: náměstíjunkových 2, 155 00 Praha 5
IČO: 25788001
Oprávněný zástupce
(dále jen ,,Poskytovatel")
Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věci:
Změny Dílčí smlouvy:
Vyúčtování ceny za poskytnuté Služby"
Technických záležiÍostech.

Účastník: Základni škola Emila Zátopka Zlín, Univerzitní 2701,
příspěvková organizace
Sídlo/místo podnikání: Univerzitní2701, Zlín 760 01
IČO 71007997
Oprávněný zástupce:
(dále jen ,,Účastník")

Tel lemai
Tel./email
Tel./email

Předmět Dílčí smlouvy

V souladu s ČL. 1.2 Rámcové smlouyy se smluvnístrany dohodly na poskytovánÍslužeb elektronických komunikací, jiných služeb a zbožíze strany
Poskytovatele za podmínek uvedených v této DÍIČÍ smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet. Poskytování služeb se bude řídit specifikacemi
uvedenými níže v této DRČI smlouvě.

Identifikace služby

Název služby:

k Rámcové smlouvě č.:

DÍLČÍ smlouva l verze:

Vodafone OneNet - Hlasové služby

1-288136335495_0 Požadavek na:

1/1 Nahrazuje DÍIČIsmlouvu l verzi:

Zňzeníslužby

Fakturační údaje
Fakturační 1
skupina í:
Adresát Základní škola Emila Zátopka Zlín, Univerzitní 2701, příspěvková organizace
Ulice, č.p.: Univerzitní 2701
PSČ, Město: 760 01 Zlín

Tarifní plány vše

Termíny a doba trvání Dílčí smlouvy

DÍIČÍ smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tím, že minimálni doba užNání služby (tzn. minimální doba trvání ďíĺčí smlouvy) je stanovena
od Rozhodného dne podle Smlouvy do 31. 5. 2027. Nastavení služeb dle této DHČI smlouyy bude provedeno nejpozději k Rozhodnému dni,
pokud bude podepsaná Dílčí smlouva doručena Poskytovateli do 30 dnů před tímto datem. V opačném případě bude nastavení služeb
provedeno až v průběhu dalšího zúčtovacího období následljjÍcÍho po Rozhodném dni.

Hlasový tarifní pLán

Tarifní plán č. 1

TP1 Tarif s individuální sazbou

Uživatel mobilního čísla s minutovou sazbou

pravidelná měsíční

1,00 Kč

'.'odafone Czech Republic a.s. 'lodafone firemní péče 800 777 780
Náměstí junkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
155 00 Praha 5 Vlp@vodafone.cz: vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B, vložka 6064.



PK57431Y

DAČI smlouva o poskytováni služeb Vodafone OneNet -
Hlasové služby (Technická specifikace) O
Uživatel pevného čísla s minutovou sazbou" "" """ " _l

je-li hlasová služba poskytována pomociADSL/VDSL, nevztahuje se na ní Dohoda o garantované Úrovni služeb.

1,00 KČ

INDIV1DUÁLNĚ SJEDNANÉ CENY
Volánív rámci ČR:

Typ služby

Z pevné na pevnou

Z pevné na mobil

Vnitrofiremní voláni (VPN) - pevná linka
způsob tarifikace pevná linka 60+1

Typ služby

Z mobilu na mobil

Z mobilu na pevnou

Vnitrofiremní volání (VPN)

SMS - textové zprávy
způsob tarifikace mobilní linka 60+60

Neomezené tarifý -Tarifní plán Č. 2, 3, 4, 5

Cena za jednotku

Do sItě Vodafone Do ostatních národních síti

3,90 Kč/min 3,90 Kč/min

3,90 Kč/min 3,90 Kč/min

0,00 KČ/min i l

Cena za jednotku

Do sítě Vodafone

3,90 Kč/min

3,90 Kč/min

0,00 Kč/min

1,00 KČ/SMS

Do ostatních národních sítí

3,90 KČ/min

3,90 Kč/min

l

1,00 KČ/SMS

Uživatelský
poplatek

130,00 Kč

205,00 Kč

225,00 Kč

895,00 KČ

Datovýtarif

TP2 - Neomezené volánia SMS s OneNet
mobilním připojením
TP3 - Neomezené volánía SMS s OneNet
mobilním připojením
TP4 - Neomezené volánía SMS s OneNet
mobilním připojením
TP5 - Neomezené volánía SMS s OneNet
mob ilním připojením

Volániv rámci ČR:

Typ služby

Z mobilu na mobil

Z mobilu na pevnou

Volánľv rámci VPN

SMS - textové zpráyy

OneNet mobilní připojení bez dat

OneNet mobilní připojeni 5 GB

OneNet mobilní připojení10 GB

Vodafone Neomezený Platinum

Automatický Objem Cena za
l Dokup dokupu dokup dat

Ne

Ano 5 GB 150,00 KČ

Ano 5 GB 150,00 Kč

Ne

Cena za jednotku

Do SItě Vodafone Do ostatních sítí

0,00 Kč/min 0,00 Kč/min

0,00 Kč/min 0,00 Kč/min

0,00 Kč/min l

0,00 KČ/SMS 0,00 KČ/SMS

Vodafone Czech Republic as. Vodafone firemnípéče 800 777 780
Náměstí junkových 2 IČO: 25788001. DIČ: CZ25788001
155 00 Praha 5 VlP@vodafone.cz, vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodním re!stříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.



PK57431Y

DAČI smlouva o poskytovánľslužeb Vodafone OneNet -
Hlasové služby (Technická specifikace) O

Datové karty -Tarifní plán č. 6

TP6 Uživatel mobilního čísla s minutovou sazbou (pravidelná měsíční)

UŽivatel Data SIM J 1,00 KČ
je-li hlasová služba poskytována pomocIADSLNDSL. nevztahuje se na ní Dohoda o garantované úrovni služeb.
Tarifníplán - Data SIM nelze aktivovat bez Datového tarifu. NastavenýTarifniplán - Data SIM nelze převést na jiný tarifní plán, tj.TarifnIpLán - Data SIM lze pouze aktivovat nebo zrušit.
Objednání dalších tarifních plánů není uvedeným dotčeno

INDIVIDUÁLNĚ SJEDNANÉ CENY
vo(ánív rámci ČR:

Typ služby

Z mobilu na mobil

Z mobilu na pevnou

VnitrofiremnÍvolání (VPN)

SMS - textové zprávy
způsob tarifikace 60+60

Cena za jednotku

Do sítě Vodafone

3,60 Kč/min

3,60 Kč/min

3,60 KČ/min

3,60 KČ/SMS

Do ostatních národních sítí

3,60 Kč/min

3,60 Kč/min

l

3,60 KČ/SMS

Tarifní plán č. 7 - stavové SMS

TP7 Uživatel mobilního čísla s minutovou sazbou

Hlasový tarif s m inutovou sazbou 60,- KČ
Je-li hlasová služba poskytována pomociADSLNDSL, nevztahuje se na níDchoda o garantované úrovn[ služeb.

Cena za jednotku pro mezinárodní volání
zvýhodněný region

z mobilu na mobil Z mobilu na pevnou z pevné na pevnou z pevné na mobil

Region O 4,53 Kč/min 4,53 Kč/min 2,80 Kč/min 4,53 Kč/min

Region1 7,00 Kč/min 7,00 Kč/min 2,80 Kč/min 7,00 Kč/min

Region 2 9,50 Kč/min 9,50 Kč/min 2,80 KČ/min 8,00 Kč/min

Region 3 13,00 Kč/min 13,00 Kč/min 9,00 Kč/min 11,00 Kč/min

Region 4 25,00 Kč/min 25,00 Kč/min 15,00 Kč/min 18,00 Kč/min

Region 5 35,00 Kč/min 35,00 Kč/min 20,00 KČ/min 25,00 Kč/min

Mezinárodní volání

Zvýhodněné mezinárodní volání pro vybrané regiony:

Mezinárodní SMS
Cena za jednotku pro mezinárodní SMS

1,00 KČ

Mezinárodní MMS
Cena za jednotku pro mezinárodní MMS

9,50 Kč

Vodafone Czech Republic as. Vodafone firemní péče 800 777 780
NáměstÍjunkoyých 2 IČO: 25788001. DIČ: CZ25788001
155 00 Praha 5 VlP@vodafone.cz: vodafonecz
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku .edeném Městským soudem v Praze, oddíl B. vložka 6064



PK57431Y

Ulči smlouva o poskytování služeb Vodafone OneNet -
Hlasové služby (Technická specifikace) O

ROAMING
Ceny služeb OneNet Roaming EU &World v zóně 1, odpovidajícenám sluŽeb platných do ostatních mobilních sítích v České republicea sjednaných
ve Smlouvě jako Tarifní plány.

Roamingová volání - OneNet roaming

zvýhodněné roamingové voláni pro vybrané zCny

zvýhodněná zóna

ZOnal

Zóna 2

Zóna 3

Zvýhodněné roamingové SMS pro vybrané zOry
zvýhodněná zóna

Zóna 1

Zóna 2

ZÓna 3

Cena za jednotku pro roamingové voláni

Odchozí PříchozI

Ceny služeb v zóně 1, odpovÍdají cenám národních služeb dle tarifu.

25,22 KČ/min 14,72 Kč/min

50,43 Kč/min 29,42 Kč/min

Odchozí SMS

Ceny služeb v zÓně 1, odpovÍdaií cenám národních služeb cíle tarifu.

8,00 KČ/SMS

12,00 KČ/SMS

Roamingová data - OneNet roaming

zvýhodněná roamingová data pro vybrané zóny

zvýhodněná zóna
Cena za jednotku pro roamingová data

Zóna 1

Zóna 2

Zóna 3

Ceny služeb v zóně 1, odpovÍdají cenám národních služeb dle tarifu.

208,33 KČ/MB

250,00 KČ/MB

Tarifý připojení - Mobilní data

Národní mobilní připojeni nesdílené

. , . . MěMční platba DokupyTarifni plan Datový objem [KČ] Objem Cena Počet

Datová SIM OneNet mobilní připojení 5 GB 104,00 5 GB 150,00 Kč o

Datová SIM OneNet mobilní pňpojení10 GB 170,00 5 GB 150,00 KČ O

Datová SIM OneNet mobilní připojení20 GB 200,00 5 GB 150,00 Kč o

Datová SIM OneNet Mobjlní připojenľ100 GB 549,00 5 GB 150,00 KČ O

Datové připojení

Vytáčené datové přípojení

Měsíční paušál za uživatele

50,-KČ

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče 800 777 780
Náměstíjunkových 2 IČO: 25788001. DIČ: CZ25788001
155 00 Praha 5 VlP@vodafone.cz: vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.



PK57431Y

Dľläsmlouva o poskytováni služeb Vodafone OneNet -
Hlasové služby (Technická specifikace) O
Veřejná IP adresa pro mobilní číslo

Identifikace APN ( pořadové číslo) GPRSA.PUBLIC

Typ přidělených ip adres: Veřejné IP adresy jsou pňdělovány Staticky

Cena

Veřejná IP adresa
* maximální počet uživatelů za 1,-Kč/měsľčně je 50 SIM.

Hlasová VPN a Virtuální ústředna

Vytvoření hlasové VPN:

Název hlasové VPN:

Jednorázová (instalační)

0,-KČ

Pravidelná (měsíční)

1 ,-KČ *

Statutární město Zlín

Fakturační peněženka

Poplatek za službu Fakturační peněženka je souČástí poplatku za SIM a není samostatně účtován.

Obecná ustanovení

1. Veškeré ceny uvedené v této DÍIČÍ smlouvě jsou uvedeny bez DPH: k cenám bude připočtena aktuálnI sazba DPH,
Smluvní strany se dohodly, že cenové podmínky sjednané v této Dílčí smlouvě bude Poskytovatel poskytovat také Dalším účastníkům, kteří
s Poskytovatelem uzavřeli dohodu o pňstoupení k Rámcové smlouvě, a to bez nutnosti dodatku či uzavření nové Dílčí smlouvy s Dalším
účastníkem. Poskytovatel těmto Dalším účastníkům oznámí nové cenové podmínky s tím, že Další účastníci budou oprávněni čerpat služby
za cenových podmínek dohodnutých v této DÍIČÍ smlouvě. nedohodnou-Li se s Poskytovatelem jinak

2. Pokud není v této DÍIČÍ smlouvě uvedeno jinak, slova začÍnajÍcÍ velkým písmenem mají význam specifikovaný v Rámcové smlouvě a
Obchodních podmínkách OneNet.

3. Pokud není v této DÍĹČÍ smlouvě uvedeno jinak, použijí se na poskytování služeb Obchodní podmínky OneNet a platný Ceník, který je
k dispozici na www.vodafone.cz.

4. Smluvní strany se výslovně dohodly, že Poskytovatel je oprávněn v případě, že (i) uplyne minimálni doba trvání DQČI smlouvy a (ii) Účastník
neuzavře do 3. měsíců od obdržení nabídky Poskytovatele dodatek k této DRČI smlouvě, na základě kterého dojde k prodloužení této DÍLČÍ
smlouyy na další minimálnídobu trvání 24/36 měsíců od podpisu dodatku. účtovat ceny za poskytnuté Služby dle této Dkčí smlouvy ve výši
dle aktuálně platného Ceníku, nikoli ve výši sjednané v DQČI smlouvě. O využiti tohoto práva bude Poskytovatel Účastníka informovat. Ceny
služeb sjednané v této Dkčí smlouvě se budou od prvního dne zúčtovacího období následujÍcÍho po doručeníinformace uvedené v předchozí
větě Účastníkovi automaticky řídit cenami uvedenými v aktuálním Ceníku, nikoli cenovými ujednáními uvedenými v této DÍIČÍ smlouvě, která
tímto automaticky pozbydou platnosti, Smluvní strany se pro yyloučeni všech nejasností dohodly, že pro tento účel není nutné uzavírat
dodatek k DHČI smlouvě (ČI. 5.9 Rámcové smlouvy se tedy pro tento případ neuplatni).

5. V případě porušení smtuvnľch podmínek, porušeni právních předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn Účastníkovi omezit
nebo přerušit poskytováni služeb dle této DÍIČÍ smlouvy, a v případě porušeni podstatným způsobem je Poskytovatel rovněž oprávněn
okamžitě odstoupit od této Däči smlouvy.

6. Účastník podpisem této DRČI smlouyy potvrzuje. že se seznámils obecnou specifikací služby, která stanovi bližší podmínky poskytování této
služby a že s touto obecnou specifikací služby souhlasí. Aktuální verze této obecné specihkace je k dispozici bud' na vodafone.cz nebo na
Yyžádání u Poskytovatele.

7. Sítí Vodafone je pro Účely poskytováni služeb Vodafone OneNet myšlena telekomljnikačnÍsÍť společnosti Vodafone Czech Republic, a.s., na
územíČeské republiky.

8. Tato DIIČÍ smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tato Däčí smlouva může být
měněna pouze písemně; písemnou formou není pro účely změny DQČÍ smlouvy výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

Vodafone Czech Republic as. Vodafone firemní péče 800 777 780
NáměstÍjunko\tých 2 ičo: 25788001, DIČ: CZ25788001
155 00 Praha 5 VlP@vodafone.cz: vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku veděném Městským soudem v Praze. oddíl B, vložka 6064.

Str.5 z 6
ver.7



PK57431Y

DAČI smlouva o poskytovánľslužeb Vodafone OneNet - O
Hlasové služby (Technická specifikace)

Vodafone Czech Republic a.s.

Místo, datum:

Jméno:

Pozice: Key Account Manager

'o'p"'

Digitally signed by

Date: 2023.08.22
10:21:17 +02'00'

Základní škola Emila Zátopka Zlín,

Univerzitní 2701, příspěvková organizace

Místo, datum:

jméno:

Pozice: ředitel

Jméno a pozice oprávněného zástupce Poskytovatele Podpis:

'C
p

jméno a pozice oprávněného zástupce Účastníka

Str. 6 Z6
ver.7

Vodafone Czech Republic as.
Náměstí junkových 2
155 00 Praha 5

Vodafone firemní péče 800 777 780
IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001

VlP@vodafone.cz: vodafone.cz
Společnost zapsaná v Qbchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vlcžka 6064.



Dohoda o přistoupení

O

k Rámcové smlouvě o prodeji zboží
a poskytovánislužeb Vodafone OneNet č. 1-288136335495 O

mezi
Poskytovatelem:
Vodafone Czech Republic a.s.,
se sÍdlem náměstijunkoyých 2, 155 00 Praha 5
IČ: 25788001
bankovní spojení: Československá obchodní ban ká, a. s.

č.účtu: 221217/0300
spol. zapsaná v OR vedeném Městským soudem
v Praze, spisová značka 8.6064
Zastoupený Miroslavem Haluzou, na základě pověření
(dále jen ,,Poskytovatel")

a

Dalším účastníkem:
Základni škola Emila Zátopka Zlín, Univerzitní 2701, příspěvková
organizace
Se sídlem lmístem podnikání: Univerzitnľ2701, Zlín 760 01
IČ: 71007997
jednající. Mgr. VÍt Bielka, ředitel

(dále jen ,,Další účastník")

(dále společně jen ,,smluvní strany")

Poskytovatel uzavřel s Účastníkem, Statutární město Zlín se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín IČ: 00283924 (dále jen
,,Účastník") Rámcovou smlouvu o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet č. 1-288136335495_0 (dále jen
,,Smlouva").

Vzhledem k tomu, že Další účastník a Účastník jsou propojené subjekty veřejné správy či jsou v jiném prokazatelném vztahu
ekonomické závislosti a uzavřely spolu dohodu o centralizovaném zadávání a tito mají zájem na tom, aby byly Dalšímu
účastníkovj poskytovány služby, příp. zboží za podmínek Smlouyy, což Účastník potvrdil přímo ve Smlouvě, dohodly se
smluvní strany na uzavření této Dohody o přistoupení (dále jen ,,Dohoda"):

I.
Na základě této Dohody přistoupí DalŠí účastník ke Smlouvě, čÍmž nabude práv a povinnostÍvyplývajÍcÍch ze Smlouvy s yýjimkou práv a povinností
Účastníka vyplývajidch z däčích smluv uzavřených mezi Účastníkem a Poskytovatelem. V souvislosti s tím Další účastník bere na vědomí a
souhlasí s tím, že slevy a Rnančnkyýhodněni poskytované na základě Smlouvy bude moci čerpat pouze se souhlasem Účastníka.

Další účastník na základě této Dohody získává zejména právo uzavřít vlastním jménem a na svůj účet DÍ1ČI smlouvy. Pro vyloučenI jakýchkoli
pochybností se dodává, že vyúčtování za služby poskytnuté na základě DQčích smluv uzavřených mezi Dalším účastníkem a Poskytovatelem
budou vystavena přímo Dalšímu účastníkovi, který se je tímto zavazuje uhradit.

Vodafone Czech Republic as.
Náměstí junkových 2
155 00 Praha 5

Vodafone ňremni péče 800 777 780
IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
Vlp@vodafone.cz: vodafone.cz

Společnost zapsaná v obch%ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,vložka 6064.



Dohoda o přistoupení O
Ill.

Účastník potvrzuje, Že souhlasí s přistoupením Dalšího účastníka ke Smlouvě a potvrzuje, Že Dalšího účastníka seznámil se všemi podmínkami
Smlouvy včetně platného Ceníku Vodafone OneNet, Obchodních podmínek OneNet a všeobecných podmínek pro poskytováni služeb
elektronických komunikaci sItě Vodafone (dále jen ,,VŠeobecné podmínky").

IV.
Účastník tímto dále prohlašuje. že se zavazuje společně a nerozdílně Poskytovateli v souladu s § 1872 občanského zákoníku splnit jakýkoli ze
závazků Dalšího úČastníka a uspokojit Poskytovatele v případě prodlení Dalšího účastníka s plněním jakýchkoli povinnosti vyplývajÍcÍch ze
Smlouvy, tzn. zejména v případě, že bude Další účastník v prodlení s úhradou yyúčtování či jakékoli jiné platby. V opačném případě se jedná o
podstatné porušení Smlouvy a Poskytovatel může od Smlouvy včetně této Dohody odstoupit.

V.
Další úČastník podpisem této Dohody potvrzuje, že byl ÚČastníkem seznámen se zněním a všemi podmínkami Smlouyy včetně aktuálně platného
Ceníku Vodafone OneNet, který je k dispozici na vodafone.cz, Obchodními podmínkami OneNet a Všeobecnými podmínkami, bez výhrad s nimi
souhlasí a za podmínek uvedených v této Dohodě přistupuje ke Smlouvě. V zájmu Vyloljčení jakýchkoli pochybností pokud bude Další účastník
Čerpat služby za podmínek uvedených ve Smlouvě i po uzavření jakéhokoliv dodatku uzavřeného mezi Vodafonem a Účastníkem, tak se má za to,
Že se stímto dodatkem DalšWčastnik seznámil a že s ním bez výhrad souhlasí.

VI.
Nedohodnou-li se Poskytovatel a Další účastník písemně jinak, smluvnivztah mezi Dalším účastníkem a Poskytovatelem se ukončením Smlouvy ruší ke
dni, ke kterému Smlouva zanikla.

VII.
Poskytovatel swhlasí s přistoupením Dalšího účastníka za výše uvedených podmínek ke Smlouvě.

VIII,
Tato Dohoda byla yyhotovena ve třech stejnopisech s tím, že každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopise. Tato Dohoda nabývá platnosti a
účinnosti dnem podpisu všemi smluvnImi stranami.

Vodafone Czech Republic a.s

Místo, datum:
jméno: Miroslav Haluza,
Pozice: Key Account Manager

Miroslav
Podpis:

Haluza

Základní škola Emila Zátopka Zlín, Univerzitní 2701,
příspěvková organizace
Místo, datum:
Jméno: Mgr, VIt Bielka
Pozice: ředitel

Digitally signed by
Miroslav Haluza Podpis:
Date: 2023.08.22
10:16:56 +02'00'

VItMgr. VIt =V vltwlka
šRob Eŕrů& Zátôpks ZIln UnrmrMnl 270?.

GľBielka D-ahm 2CR3QC u 74:21·45

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče 800 777 780
Náměstí junkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
155 00 Praha 5 VlP@vôdafone.cz: vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v praze, oddíl B, vložka 6064.



Příloha Č.1
Příloha k DÍIČÍ smlouvě OneNet - Hlasové služby

r'ň,1 ... ' ... .zcch EU) 'JĹ¢C · ,l , r., :i 2 l ": ' m ')
: ľ e : .ip.. "."D). mavo~ecz.| "· 25 l Di. .... ' " ()1

', '" :±t . '., ; 1\6 km. "t ť ': 'nemc:, ..' ,m , .. · jI .ii · ' l O
Specifikace uživatelů

Firma l Pobočka Fakturační skupina Mobilní čÍslo ICC ČVOP/OKÚ Tarifní plán Národní Data Mtomatický
dokup FUP

: ' l
APN Roaming : MMS l Premium

l ' SMS l
_ L

Hláš?° Roaming
voláni do · Data
jiné sEtě l

. DatumPoznámka , portace/mlgrace Statut čIda

Základni škola Emila zátopka Zlín. UnNerzitní 2701, pňspěvkôvá organizace
Základni škola Emila zátopka Zlín. Univerzitni 2701. C 730150586
Základni škola Emila Zátopka ZUn, Univerzřtní 2701, F 7760031 52

_. - _. .._.Základní škola Emila Zátopka ZUn, Univerzitní 2701, E 773907351
Základní škola Emila Zátopka Zlín. LHverzitnľ 2701, C 736620207
Základní škola Emila Zátopka Zlín, Univerzitní2701, F739562386
ZákladN škola Emila Zátopka Zlín, UnNerzitni2701, F420778714206
ZMadni Škola Emila Zátopka Zlín, Univerzitní 2701. F420778714210
Základni škola Emila Zátopka Zlín. UniverzKni 2701. F 420778716310
Základni škota Emila Zátopka Zlín, UnNerzřtnľ 27OLF 42077871 6311

Základniškola Emila Zátopka Zlín, Univetzitní2701, C420778716314
. ...Základní škola Emila Zátopka Zlh, Univerzitní 2701, C420778967406 _. _ , .. . . _ .., __ _ .

Základní Škola Em Ila Zátopka zin UnNerzitni 2701, F 420778967411
Základnľškok Emila Zátopka ZLín, Univerzitní 2701. F42077B967412
Základni škola Em"da Zátopka Zlín. Unlvefzitni2701, Eqq778774506
Základni škola Emila Zátopka Zlín. UniverzitM2701. F420778774508
Základni škola Emila Zátopka Zlín. Univerzitní 2701, C 420778774511
Základni škola Emila Zátopka Zlín, Univerzitní2701, C420778774S12 '

+ ——

TP4
TP2
TP2
TP2
TP4
TP2
TP2
TP2
TP2
TP2
TP2
TP2
TP2
TP2
TP2
TP2

m

_ .

. .. _ ·0 -

Ĺ - . _

- - ~ — -

é .

Ng té

Nové
Nové
Nové
Nové
Nové
Nové
Nové
NOvé
Nové
NOvé
Nové

ľ __J

. r -

._ _ a. ..

. .- .

j
Ĺ
l

i

.

-

—

l

_.._ _ _ ..- - _

· A —

—

. _ . ... _

_ . _ ... . .

C2Gerwd -—~— —

l
F
j

.._ ... _._. . . . ._ _ . -_. . . _



Firma/Pobočka Fakturačnískuplna Mobllní číslo ICC ČVOP/OKÚ Tarifní plán Národní Data Automatický
dokup FUP APN Roaming MMS '=" ;,:::,: ":::"' Poznámka Datum .Statut číslaportacelmlgrace

· t -

"F ·-

T
i

l
- -r-

l
. _

—"~— -

_ .

. ...

. _ _.-_._ _ - - + -

Ó

Ĺ

I ·-

—-Ť-— - - -

Ôl
Ô

— .,l
:

l l
· l l

l L__ , __ _ _, _ , _ __. _L .- ___ _ _

i : ' ! i l
Ĺ t F

-—0 0

l l t
i r ; t

-l-! l I I

b

l

l

r "!
ŕ -

. . - .

l
I
l

l

l

l

--.----i-
I
l

t

i-----
É
ä

Ô

l
Ó

l
t

,

.. . .

---+- — --- -

.

: l
i I
l

l . . - — - - V-- -- — -- - — b - - - —
P I

"""""_" """1 _" " _- _" -- '— i
l l : I '

-~ ~l , l I
I l

l '
, - --.--.- l 4__. :

0

l- i .'

F

i

.

l

celkový počet čísel 17

Vysvětlivky: ICC = ČÍ$(0 SIM karty ONMP = OneNet Mobilní pňpojeni
FMS SIM = Přípojenibez kabelu plus ONMPS = OneNet Mobilní připojení sdílené
čvqp/okú = Číslo výpovědi opwštěného poskytovatele/Ověřovaá kód účástníka

ONDU = OneNet Data v zahraničí
ONDvZS = OneNet Data vzahraniČí sdílené
APN =Acces Point Name

V případě, že pro mobllní čísla nebyl zatím vystaven ČVOP, Již nyní o něj můžete požádat u sÚvajÍcÍho operátora a urychlit tak průběh portací.

Datum"
Jméno a funkce oprávněného zástupce Poskytovatele

Datum°
Jméno a funkce Oprávněného zástupce Účastníka

" Digitally signed byMiroš av Miroslav Haluza
Mgr. VIt
Bielka

Date: 2023.08.22Haluza 10,25:25 +02'00'
.¢2 Gensral


